Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ă Н У
        №

Сĕнтĕрвăрри хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.202024  №2591

г. Мариинский  Посад

     Об утверждении перечня  земельных

участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан
    В соответствии распоряжением Президента Российской Федерации от 06.06.2023 года №174-рп «О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей», Законом Чувашской Республики № 82 от 21.11.2023 года «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики», Порядком предоставления  земельных участков отдельным категориям граждан, утвержденным решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 23.04.2024г. №С-27/3 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных  земельных участков отдельным категориям граждан»,   на основании выписок ЕГРН на земельные участки и схем расположения земельных участков,  администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных  для предоставления в  собственность бесплатно   отдельным категориям граждан:
1.1. Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, с. Октябрьское, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование –  для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:608, площадь 1537 кв.метров (0,1537 га);
1.2. Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, с. Октябрьское, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование –  для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:612, площадь 1538 кв.метров (0,1538 га);

1.3. Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, с. Октябрьское, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование –  для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:613, площадь 1535 кв.метров (0,1535 га);

1.4. Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, с. Октябрьское, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование –  для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:614, площадь 1536 кв.метров (0,1536 га);

1.5. Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, с. Октябрьское, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование –  для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:615, площадь 1537 кв.метров (0,1537 га).
2. Отделу цифрового развития и информационных технологий администрации Мариинско-Посадского муниципального округа опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Посадский вестник» и  на официальном сайте в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики Краснову С.Ю.
Глава Мариинско-Посадского

муниципального округа                                                                                                          В.В. Петров